

16 000 €

Autopaikka, Helsinki, Konala, Vuorikummuntie 8b AH 16

 ETUOVI.com



Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti
Helsinki keskusta

Arkadiankatu 2, 00100 HELSINKI
Puh: 020 433 2990

“ Väljä ja vehreä Konala on Helsingin asuinalueiden klassikoita! YIT:n uudet kerrostaloasunnot rakennetaan rauhalliselle alueelle suuren puistoalueen tuntumaan ja suosittuun leikkipuiston naapurustoon. Monipuoliset palvelut kuten kauppakeskus, päiväkodit ja koulut ovat lyhyen kävelymatkan päässä. Bussipysäkki on vieressä, ja kulkuyhteydet bussilla sekä omalla autolla ovat hyvät.

Mukavuudet jatkuvat kodin ulkopuolelle

Arjen sujuvuus jatkuu Helsingin Rosannen tasokkaan huoneiston seinien ulkopuolelle. Hissin kyydissä pääsee autohalliin, talosaunaan ja pesulaan. Kotikatua ylemmällä tasolla sijaitsee viihtyisä ja suojattu sisäpiha. Tutustu monipuoliseen asuntovalikoimaan (24,0–77,0 m²). Osassa asuntoja on oma sauna ja suurimmissa on lasitettu länsiparveke.

YIT Plussan palvelutori – palvelut ja sopimukset parilla painalluksella

Rosannen asukkaana voit hankkia elämäsi helpottavia palveluita kätevästi palvelutorilta. Huolella valituilta palvelutarjoajilta saat apua arjen rutiineihin siivouksesta ruoanlaittoon ja vaatehuollosta kaupassa käyntiin. Lue palvelutorista lisää <https://www.yit.fi/palvelutori>

Lähellä-reviirissä nautit sujuvasta arjesta hyvien palveluiden ja liikenneyhteyksien äärellä. Lue lisää: <https://www.yit.fi/reviirit>.

Kohteen perustiedot

Hinta ja kustannukset

Kohdenumero:	m99489	Velaton hinta:	16 000 €
Sijainti:	Helsinki Konala Vuorikummuntie 8b Ah 16, 00390 Helsinki	(Myyntihinta 16 000 € + Velkaosuus 0 €)	
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	16 000 €
Rakennusvuosi:	2021	Velkaosuus:	0 €
Rakennusvaihe:	Ennakkomarkkinoinnissa	Yhtiövastike:	25,00 € / kk (Hoitovastike 25,00 € / kk)
Vapautuminen:	Vapautuu: 30.04.2021		

Kohteen lisätiedot

Kohteen kunto: Hyvä

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.